tida driftnetto. Avkastningskravet för fastighetsbestånden varierar mellan
olika regioner och kategorier av fastigheter. I nedanstående tabell visas det
genomsnittliga avkastningskravet och initiala driftnettot för Sverige, USA och
Storbritannien. Avkastningskravet i Sverige är exklusive projektfastigheter
och i Storbritannien består driftnettot av nettohyran eftersom stora delar av
de löpande kostnaderna för drift och underhåll samt fastighetsskatt fakture-
ras hyresgästen i stället för att debiteras fastighetsägaren.

Länder Driftnetto  Avkastningskrav %

Sverige 1 100 5,4
USA 606 4,9
Storbritannien 221 5,7

Känslighetsanalys
De värdepåverkande parametrarna som används i värderingen ska spegla en
tolkning av hur en presumtiv köpare på marknaden skulle resonera. För att
visa på osäkerheten i den bedömda värderingen har två parametrar valts ut
som anses ha avgörande betydelse för värderingarna. Känslighetsanalysen
nedan visar hur en förändring i driftnettot med +/– 10 procent och en föränd-
ring av avkastningskravet med +/– 0,5 procentenheter påverkar fastighets-
värderingen för fastighetsbeståndet i Sverige, USA och Storbritannien.

Länder Driftnetto +/– 10 % Avkastningskrav +/– 0,5 %

Sverige +/– 2 050  +/– 1 930
USA +/–1 240  +/– 1 150
Storbritannien +/– 90 +/– 430

65

FINANSIELLA RAPPORTER

ALECTA ÅRSREDOVISNING 2014

Koncernen 2014 2013

Anskaffningsvärde
Ingående balans 974 967
Årets anskaffningar 16 7
Utgående balans 990 974

Ackumulerade avskrivningar
Ingående balans –84 –66
Årets avskrivningar –18 –18
Utgående balans –102 –84
Bokfört värde rörelsefastigheter 888 890

NOT 17  Rörelsefastigheter (Byggnader och mark)

66 ALECTA ÅRSREDOVISNING 2014

Moderbolaget

Organisationsnr

Säte

Antal
aktier/andelar

Kapital-
andel

Bokfört värde
2014

Bokfört värde
2013

Svenska företag
Alecta AB 556597-9266 Stockholm 1 000 100 % 0 0
Alecta Köpcentrum AB 556943-7071 Stockholm 500 100 % 0 0
Alecta Retail Holding AB 556660-2594 Stockholm 1 000 100 % 30 30

Alfab Borås 1 AB 556708-2002 Stockholm 100 000 100 % – –
Alfab Järfälla 1 AB 556664-7599 Stockholm 1 000 100 % – –
Alfab Jönköping 1 AB 556692-9385 Stockholm 890 89 % – –
– Alfab Jönköping 2 AB 556692-9625 Stockholm 1 000 100 % – –
– Alfab Västerås 1 AB 556606-3656 Stockholm 100 100 % – –

Alfab Jönköping 4 AB 556188-6127 Stockholm 1 000 100 % – –
Alfab Jönköping 5 AB 556658-9783 Stockholm 1 000 100 % – –
Alfab Valutan 13 AB 556708-2713 Stockholm 100 000 100 % – –
Fastighet Ädel AB 556604-9275 Stockholm 1 000 100 % – –
Fastighetsaktiebolaget Borås Filtret 556790-5525 Stockholm 1 000 100 % – –

Fastighetsaktiebolaget Åkersberga
Österåker Runö 556785-6389 Stockholm 1 000 100 % – –
Fyrfast AB 556604-5513 Stockholm 1 000 100 % – –

Alecta Tjänstepensioner AB 556713-7160 Stockholm 1 000 100 % 0 0
Alfab Indirekt Holding AB 556931-5459 Stockholm 50 000 100 % 30 20
Kabelverket Holding AB 556587-1075 Stockholm 1 000 100 % 0 0

Alfab Brygghuset 2 AB 556981-3149 Stockholm 50 000 100 % – –
Alfab Göteborg 3 AB 556913-5717 Stockholm 500 100 % – –
Alfab Göteborg 4 AB 556718-6654 Stockholm 1 000 100 % – –
Alfab Göteborg 5 AB 556690-0386 Stockholm 1 000 100 % – –
Alfab Haninge 515 AB 556764-4462 Stockholm 1 000 100 % – –

Alfab Haninge 516 AB 556730-4174 Stockholm  1 000 100 % – –
Alfab Malmö 1 AB 556655-4266 Stockholm 1 000 100 % – –
Alfab Nyköping 1 AB 556740-0717 Stockholm 1 000 100 % – –

Alfab Stockholm 1 AB 556660-5530 Stockholm 1 000 100 % – –
Alfab Vällingby 1 AB 556892-7858 Stockholm 500 100 % – –
– Alfab Vällingby 3 KB 969761-3603 Stockholm – – – –

Alfab Vällingby 2 AB 556892-7882 Stockholm 500 100 % – –
– Alfab Vällingby 4 KB 969761-3595 Stockholm – – – –

Alfab Västerport 1 AB 556690-0378 Stockholm 1 000 100 % – –
Alfab Västerport 2 AB 556946-8944 Stockholm 500 100 % – _
Fastighets AB Kablaget 556577-4642 Stockholm 1 000 100 % – –
– Alecta Fastighetsutveckling AB 556577-4618 Stockholm 1 000 100 % – –
– Fastighets AB Kabelverket 556577-4568 Stockholm 1 000 100 % – –

Vasaterminalen AB 556118-8722 Stockholm 2 022 000 100 % – –
– World Trade Center Stockholm AB 556273-0803 Stockholm 1 000 100 % – –
– WTC Parkering AB 556424-3920 Stockholm 1 000 100 % – –

Naraden Boglundsängen KB 969651-4117 Stockholm 99 99 % 15 15
Naraden Göteborg 1 KB 969697-7892 Stockholm 99 99 % 285 273
Tuna Park Köpcentrum KB 969680-6398 Stockholm 999 99,9 % 501 501
Summa Sverige 861 839

1)   Samtliga aktier är onoterade varför marknadsvärde inte anges. Bokförda värden anges inte för dotterbolag i underkoncerner.

NOT 18  Aktier och andelar i koncernföretag 1)

67

FINANSIELLA RAPPORTER

ALECTA ÅRSREDOVISNING 2014

NOT 18 Aktier och andelar i koncernföretag1),  forts

Moderbolaget

Organisationsnr

Säte

Antal
aktier/andelar

Kapital-
andel

Bokfört värde
2014

Bokfört värde
2013

Utländska företag

Frankrike

Alecta Real Estate France EURL 499638864 Paris 1 000 100 % 0 0

Alecta Floirac SCI 501701635 Paris 9 999 99,9 % 0 0

Alecta Hoerdt SCI 499653756 Paris 9 999 99,9 % 0 0